موازی با آن در اين شرکت هستند. "
[ از متن اعلاميه سنديکای کارگران نيشکر هفت تپه؛

کميته پيگيری ايجاد تشکل های کارگری؛
انجمن صنفی معلمان کردستان / مريوان؛ و

کميته هماهنگی برای کمک به ايجاد تشکل های کارگری
١٩ آبان ١٣٩٧، ١٠ نوامبر ٢٠١٨]

کارگردانی که اند نوشته مطالبی رابطه، همين در ديگر نفر چند
"نهادهای امنيتی" رژيم را در جلو انداختن "چند عضو بريده و مسئله
دار سنديکای کارگران اتوبوسرانی تهران و حومه" برای پيش بردن
اند.